[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –

ГОРОД СЕМИЛУКИ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

396901, г. Семилуки, ул. Ленина, 11, тел./факс (47372) 2-45-65
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 декабря 2018 года

№ 215/1-р
О назначении ответственного за проведение

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета народных депутатов городского поселения - город Семилуки и администрации городского поселения- город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов  нормативных актов», Решением Совета народных депутатов городского поселения - город Семилуки от 28 апреля 2016г. №43 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки», постановления администрации городского поселения – город Семилуки от 15.03.2016г. №108 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»:

1. Назначить ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета народных депутатов городского поселения - город Семилуки и нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации городского поселения - город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области – заместителя главы администрации городского поселения - город Семилуки Братякина Андрея Васильевича.

2. Распоряжение администрации городского поселения - город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области №3-р от «11» января 2017г. признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения – город Семилуки

А.И. Гирчев